
To nejlepší z gurmánské Paříže + VINICE V CHAMPAGNE + REMEŠ (letecky z Ostravy – Krakova)

15.10.  - 18.10. 2015 13 490,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23777/

 
Průvodkyně: Věra Víšková

 
 

Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz
 
 

Gurmánský eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Paříže a Remeše. V pařížských
restauracích a braseriích zkusíte speciality francouzské kuchyně, ve vinném sklípku v Champagne nápoj hodný králů,
pravé šampaňské, a na závěr horkou čokoládu podle tradiční receptury. Pojeďte s námi ochutnat gurmánské
speciality a poznejte Paříž a Remeš!

 
 

Na co se můžete těšit

typické francouzské tříchodové menu
ochutnávku šampaňského v kraji Champagne
majestátní gotickou katedrálu v Remeši
nezapomenutelný výhled z Eiffelovy věže

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Ostrava (Krakov) – Paříž – Ostrava (Krakov) se všemi poplatky
transfer z Ostravy na letiště a zpět (v případě odletu z Krakova)
kabinové zavazadlo dle pravidel pro přepravu zavazadel (viz. níže)
transfer letiště - hotel - letiště
dopravu autobusem Radynacestu do Remeše
3x ubytování v Paříži ve 2* nebo 3* hotelu
3x snídaně
1x tříchodové menu v tradiční pařížské restauraci
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadla za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel (viz. níže)
MHD v Paříži (16 EUR)
projížďka lodí po Seině (14 EUR)
cestovní pojištění léčebných výloh
vstupné do památek
příplatek za jednolůžkový pokoj: 4 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel v Paříži, poblíž metra (časový dojezd do centra Paříže cca 30 minut)
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením, Wi-Fi, TV

To nejlepší z gurmánské Pa?íže + VINICE V CHAMPAGNE + REMEŠ (letecky z Ostravy – Krakova) Strana 1/4 13998-23777



 
 

Jak je to s jídlem?

v hotelu jsou podávány kontinentální snídaně (bageta, croissant, máslo, marmeláda, čaj, káva)
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

To nejlepší z gurmánské Pa?íže + VINICE V CHAMPAGNE + REMEŠ (letecky z Ostravy – Krakova) Strana 2/4 13998-23777



Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
Vstupné na místě: 

Eiffelova věž: 1. patro 7€, 2. patro 11€, 3. patro 17€
Louvre: 15€
Invalidovna: 11€
Versailles: 27€ (zámek + zahrady + hry fontán + Velký a Malý Trianon + vesnička Marie Antoinetty)

 

To nejlepší z gurmánské Pa?íže + VINICE V CHAMPAGNE + REMEŠ (letecky z Ostravy – Krakova) Strana 3/4 13998-23777



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 15. října: Odlet z Ostravy nebo Krakova (odletové místo bude upřesněno v závislosti na letových řádech – v případě
odletu z Krakova je transfer z Ostravy na letiště a zpět v ceně zájezdu), po příletu do Paříže se přesuneme objednaným
transferem na hotel, kde se ubytujeme. 

K večeru si užijeme uměleckou atmosféru čtvrti Montmartre s malebným náměstím malířů Place de Tertre. Bělostná bazilika
Sacré-Coeur poskytuje nádherný výhled na Paříž i příjemné místo k odpočinku. Při procházce uličkami uvidíme i slavný kabaret
Moulin Rouge. 

Večer návrat na hotel s průvodcem nebo individuálně.
 
 

Pátek 16. října: Dnešní den strávíme ve známé oblasti Champagne s krajinou pokrytou vinohrady a středověkými městy. 
Autobusem Radynacestu přejedeme do města Remeše, které hrálo významnou roli ve francouzské historii. Ve zdejší
majestátní gotické katedrále byl totiž korunován téměř každý francouzský král od 12. do 19. století. V biskupském paláci si
zájemci budou moci prohlédnout francouzské korunovační klenoty, uvidíme také ohromnou baziliku Saint Remi z 11. století, která
je největší stavbou svého druhu v severní Francii. 

Po obědě v některé z tradičních restaurací budeme moci ochutnat pravé šampaňské v jednom z místních vyhlášených vinařství a
nahlédnout do procesu jeho výroby. Součástí prohlídky je i obchůdek, kde bude možnost zakoupit vína za výhodné ceny. 

V podvečer návrat autobusem do Paříže.
 
 

Sobota 17. října: Den zahájíme návštěvou největší dominanty Paříže – Eiffelovy věže. Z jejího vrcholu nás bude čekat nádherný
výhled na město. Procházkou po Martových polích dojdeme k budovám Vojenské akademie a Invalidovny, tedy místům
spojeným s osobností císaře Napoleona I.  

Následně zavítáme do známého Muzea parfémů, poblíž jedné z nejkrásnějších pařížských budov, Opery Garnier. Zde budeme
moci přičichnout ke slavným vůním Fragonardu a zakoupit pravý parfém v místním obchůdku. Odpolední nás čeká prohlídka
gurmánského muzea čokolády "Musée gourmand du Chocolat". Ve třech podlažích muzea odhalíme více než 4000 let historie
kakaa a čokoládových výrobků. Dozvíme se o vývoji výrobního procesu a používaných ingrediencích během staletí i o moderní
technologii výroby této lahůdky. Jako sladká tečka na závěr pro nás bude přichystaný hrníček horké čokolády podle tradičních
receptur.  

V podvečer možnost romantické plavby po Seině. Z paluby lodě se nabízí nevšední pohled na většinu pařížských památek včetně 
Eiffelovy věže. 

Návrat na hotel ve večerních hodinách s průvodcem nebo individuálně.
 
 

Neděle 18. října: V samém historickém jádru Paříže si prohlédneme jedno z největších muzeí na světě - Louvre, fascinující
gotický chrám Notre-Dame, proslavený románem Viktora Huga "Zvoník u Matky Boží v Paříži", uvidíme středověký palác a
vězení La Conciergerie a klenot gotické architektury, kapli Sainte-Chapelle, ukrytou v areálu dnešního Justičního paláce. 

Typické francouzské tříchodové menu v jedné ze známých pařížských restaurací a sklenice dobrého vína naladí vaše chuťové
pohárky. 

Odpoledne transfer na letiště a odlet zpět do Ostravy (Krakova).
 
 

To nejlepší z gurmánské Paříže + VINICE V CHAMPAGNE + REMEŠ (letecky z Ostravy – Krakova)

https://www.radynacestu.cz/t/23777/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z gurmánské Pa?íže + VINICE V CHAMPAGNE + REMEŠ (letecky z Ostravy – Krakova) Strana 4/4 13998-23777

https://www.radynacestu.cz/magazin/pariz
/magazin/montmartre/
/magazin/bazilika-sacre-coeur/
/magazin/bazilika-sacre-coeur/
/magazin/moulin-rouge/
/magazin/moulin-rouge/
/magazin/remes/
https://www.radynacestu.cz/magazin/eiffelova-vez/
https://www.radynacestu.cz/magazin/invalidovna/
https://www.radynacestu.cz/magazin/fragonardovo-muzeum-parfemu/
/magazin/opera-garnier/
/magazin/fragonardovo-muzeum-parfemu/
https://www.radynacestu.cz/magazin/projizdka-lodi-po-seine/
/magazin/eiffelova-vez/
https://www.radynacestu.cz/magazin/muzeum-louvre/
https://www.radynacestu.cz/magazin/notre-dame/
https://www.radynacestu.cz/magazin/conciergerie/
https://www.radynacestu.cz/magazin/svata-kaple/
https://www.radynacestu.cz/magazin/justicni-palac/
http://www.tcpdf.org

